ระหว่าง กม.80+300 - กม.80+475 รวมระยะทาง 0.175 กม.
วงเงินงบประมาณ 6,769,000.00 บาท อยู่ในอำนาจของ ผศ.สท.ลำปาง

ท ี่ รายการ ปริมาณงาน หน่วย ค่างานต่อหน่วย 
(บาท)

จำนวนเงิน 
(บาท)

1 58880780 เฬ/478814,8 ธ/4 0 ๓ 8 8 7,000.00 ลบ.ม. 967.00 6,769,000.00
(หลวม)

รวมเนินเงินท้ังสัน '  6,769,000.00
(หกล้านเจ็ดแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

กรรมการ

(ลงนาม)...................... ...................................................  กรรมการ
(นายจักรภัทร สุนทรนันท)

,  ^
(ลงนาม) โ ^ ...........ไ!!!!!.^.™™........ ผู้จัดทำ

(นายสุรพรรณ วรรณแก้ว)

เห็นขอบ ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ 6,769,000.00 บาท